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| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Green space and CO2
emissions.

You asked:

1. The total of trust owned green space(s) available in 2019 in m2.

2. The total of trust owned green space(s) available in 2009 in m2.

3. What was the trusts total greenhouse gas emissions output (CO2e) in
2018/19, and the percentage change against 2008/9.

Trust response:

We understand that you have been responded to directly regarding this.
Unfortunately the figures quoted were incorrect and for this we apologise. The
correct figures can be found below.

1. 83,648mz2 (in 2019)

2. 89,297m2 (in 2009)

3.12,342,217KgC0O2e

Unfortunately we do not have a figure for 2008/09 but our figure for 2012/13
was 16,908,119KgCO2e



